
 
ZP.ZIR.271.31.2013. Budowa cmentarza komunalnego w Cewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą – ogrodzenie, 
instalacja wodociągowa, parking – etap I 

1

 Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 149535-2013 z dnia 2013-07-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cewice 
Przedmiotem zamówienia jest Budowa cmentarza komunalnego w Cewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą - parking, 
ogrodzenie, instalacja wodociągowa - ETAP I 1.Etap I obejmuje: budowę ogrodzenia części cmentarza, zjazd z drogi... 
Termin składania ofert: 2013-08-07  

 
Cewice: Budowa cmentarza komunalnego w Cewicach wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - ogrodzenie, instalacja wodociągowa, parking - etap I 
Numer ogłoszenia: 439896 - 2013; data zamieszczenia: 29.10.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 149535 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cewice z siedzibą organu wykonawczego gminy, ul. W. Witosa 16, 
84-312 Cewice, woj. pomorskie, tel. 059 8613460, faks 059 8613462. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa cmentarza komunalnego w 
Cewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą - ogrodzenie, instalacja wodociągowa, parking - etap I. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa cmentarza 
komunalnego w Cewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą - parking, ogrodzenie, instalacja 
wodociągowa - ETAP I 1.Etap I obejmuje: budowę ogrodzenia części cmentarza, zjazd z drogi 
wojewódzkiej z częścią parkingu, przyłącze i wewnętrzną instalację wodociągową - zgodnie z 
załączonym rysunkiem 2.Zakres robót obejmuje: 1)Roboty drogowe : a)roboty ziemne i 
przygotowawcze, b)zjazd publiczny z drogi wojewódzkiej wykonany z kostki betonowej grafitowej o 
gr. 8 cm - ok.84 m², na podsypce cementowo-piaskowej, podbudowa z kruszywa łamanego o gr. 20 
cm, warstwa odcinająca z pospółki gr. 10 cm, z zastosowaniem krawężników drogowych prostych i 
łukowych. c)droga wewnętrzna - z kostki betonowej o gr. 8 cm - 543,2 m², na podsypce cementowo-
piaskowej, podbudowa z kruszywa łamanego o gr. 20 cm, warstwa odcinająca z pospółki gr. 10 cm . 
d)miejsca postojowe ( 22 miejsca w tym 2 dla niepełnosprawnych) - z płyt ażurowych 60x40x10 - 286 
m², podsypka piaskowa 5 cm, podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm, geowłóknina 
wzmacniająca , warstwa odcinająca z pospółki gr. 10 cm , spoiny wypełnione grysem e)kolorystyka 
kostki oraz wzór jej ułożenia do uzgodnienia z Zamawiającym. 2)Roboty budowlane- ogrodzenie: 
a)ogrodzenie z siatki o wys. 1,5 m na słupkach stalowych obsadzonych w betonie, dł. ok. 155 m 
b)wykonanie fundamentów betonowych wraz z podmurówką o dł ok. 65 m pod ogrodzenie ozdobne 
(od strony parkingu). Wykonanie i osadzenie przęseł z kształtowników zimnogiętych malowanych 
natryskowo na słupach ogrodzeniowych w podmurówce. Ułożenie jednej warstwy cegły klinkierowej 
na sztorc na podmurówce. c) brama wjazdowa wraz z furtką (z kształtowników stalowych 
zimnogiętych malowanych natryskowo z elementami kutymi) o wys. 1,8 m, szer. wrót 4,5 m i furka o 
szer. 1m. d)furtka od strony starego cmentarza o szer. 1 m wykonana z kształtowników stalowych 
zimnogietych malowanych natryskowo. 3)Przyłącze wodociągowe i wewnętrzną instalację 
wodociągową: a)przyłącze z rur PE Ø 90 SDR17 o dł. ok 37,7 m, wpięcie do istniejącej sieci 
wodociągowej w ul.W.Witosa. Na trasie przyłącza należy zamontować studnię wodomierzową z 
tworzywa sztucznego śr. 1000 mm wraz z zestawem wodomierzowym. b)przejście przez drogę 
wojewódzką nr 212 należy wykonać metodą bezwykopową w rurze ochronnej DN225. c)instalacja 
wewnętrzna wodociągowa na terenie cmentarza z rur PE Ø 90 , montaż na węźle W9 - 1 zdroju 
ulicznego wodociągowego o śr. 20 mm . 3.Do Wykonawcy należy również: a)zapewnienie pełnej 
obsługi geodezyjnej; b)wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ze wszystkimi 



 
ZP.ZIR.271.31.2013. Budowa cmentarza komunalnego w Cewicach wraz z infrastrukturą towarzyszącą – ogrodzenie, 
instalacja wodociągowa, parking – etap I 

2

zmianami w toku budowy c)opracowanie projektu organizacji ruchu na czas robót zatwierdzony z 
odpowiednimi organami . d)uzyskanie pozwolenia na zajęcie pasa drogowego i poniesienie opłat z 
tym związanych na czas realizacji robót e)W przypadku uszkodzenia istniejącego uzbrojenia 
podziemnego, kabli, przewodów, kanałów itp. Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia szkody i 
poniesienia wszelkich kosztów z tym związanych. f)przywrócenie do pierwotnego stanu terenu robót i 
infrastruktury drogowej. g)uporządkowanie terenu budowy 4.Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowią załączniki: a)Dokumentacja projektowa b)Przedmiar robót c)Specyfikacja 
Techniczna Wykonania i Odbioru Robót.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.14-3, 45.22.33.00-9, 45.23.13.00-8. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.08.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO PRODUKCYJNO USŁUGOWO-HANDLOWE 

ROMAN JERECZEK SIEDZIBA ZĄBINOWICE 2, MĄDRZECHOWO, UL KOŚCIERSKA 5,, 
77-100 BYTÓW, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 256097,56 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ 
I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 290000,00 
 Oferta z najniższą ceną: 290000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 494445,77 
 Waluta: PLN. 

 
 


